

Informacja
z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku,
które odbyło się w dniu 17.06.2016 r.

W dniu 17.06.2016r. odbyło się VIII posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku. Rada obradowała realizując przyjęty porządek posiedzenia. Powiatowa Rada Rynku Pracy w Turku pozytywnie oceniła działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Turku w 2015r. na podstawie przedłożonego sprawozdania. Ponadto na bazie ww. sprawozdania oraz analizy efektywności działania powiatowych urzędów pracy dokonanej przez Ministerstwo Rodziny Pracy i Polityki Społecznej pozytywnie oceniła wykorzystanie środków Funduszu Pracy w 2015 r. przez Powiatowy Urząd Pracy w Turku.

Następnie Rada procedowała nad projektami uchwał dotyczących:

1. zmiany uchwały Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku Nr 4/2016 z dnia 05 kwietnia 2016 r. w sprawie zaopiniowania wyboru form aktywizacji zawodowej bezrobotnych i innych uprawnionych osób oraz propozycji przeznaczenia środków Funduszu Pracy w 2016 r.
2. wydania oceny racjonalności gospodarki środkami Funduszu Pracy w formie Krajowego Funduszu Szkoleniowego działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w naborze uzupełniającym w 2016 r.
3. zaopiniowania proponowanych przez Starostę zmian realizacji programów specjalnych: nr 1/2016 „Droga do aktywności”, nr 2/2016 „Budujemy przyszłość” i nr 3/2016 „Motywacja i aktywizacja”.

Przedstawione projekty uchwał Rada zaopiniowała pozytywnie.

Następnie Powiatowa Rada Rynku Pracy w Turku procedowała nad wydaniem opinii w sprawie zasadności kierowania osób bezrobotnych, spokrewnionych z wnioskodawcą na formy wsparcia określone w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Zgodnie z wyjaśnieniami Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ostateczną decyzję w przedmiotowej sprawie podejmuje starosta. Na posiedzeniu Rada wydała opinię aby w zasadach dotyczących realizacji staży dopisać wyłączenie, nie kierowania przez Powiatowy Urząd Pracy w Turku osób spokrewnionych z wnioskodawcą w linii prostej. W pozostałych formach wsparcia kierowanie osób spokrewnionych będzie możliwe po wcześniejszym sprawdzeniu zgodności ich doświadczenia i kwalifikacji z proponowanym przez wnioskodawcę stanowiskiem pracy.

W posiedzeniu na 11 osobowy skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku udział wzięło 7 członków Rady.

Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy w Turku
Beata Bartczak